ПРОТОКОЛ № 30
рассмотрения заявок, поданных на участие в аукционе по продаже муниципального имущества

27 мая 2019 года

14-00

Присутствовали:

	Мокшин Ю.А.

	- начальник правового отдела администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Матвеева Т.П.
	- начальник отдела доходов управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский;

	Тихонова С.М.
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и допуск претендентов, подавших заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества:
Лот № 1.  Здание школы, площадью 1970 кв.м., 1977 года постройки, на слом (без системы отопления). Местоположение: Самарская область, Исаклинский район, с. Старое Вечканово, ул. Советская, д. 10а.

Здание не используется по назначению, находится в аварийном состоянии. Стены – силикатный кирпич, крыша шиферная, оконные и дверные проемы деревянные, полы дощатые.

Начальная цена продажи 600000,0 рублей, «шаг аукциона» 30000,0 рублей, сумма задатка 120000,0 рублей.

Извещение размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru № 260419/0068771/03 от 26.04.2019 года, на сайте www.isakadm.ru 26.04.2019 года.

2. Установили: на 16-00 часов 23 мая 2019 года на данный Лот заявок  на участие в аукционе по продаже муниципального имущества не поступало.
3. Рассмотрев представленные документы, комиссия единогласно приняла решение:

Признать аукцион по продаже муниципального имущества по Лоту № 1 несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.
 Зам.председателя комиссии:              __________________            Ю.А. Мокшин
                                                              __________________           Т.П. Матвеева

                                                              __________________            С.М. Тихонова
 Секретарь                                           ___________________           Н.Г. Федотова